

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Kladno
Havířská 1141, Kladno, 272 01
IČ: 00066729

(„Objednatel“)

a

MATAS – PODLAHY s.r.o., Vítězná 1558, 274 01, Slaný
IČ: 22386114
DIČ: CZ22386114

(„Zhotovitel“ a společně s Objednatелеm jako „Strany“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo s následující specifikací: Demontáž a montáž podlahových krytin („Dílo“), dle cenové nabídky ze dne 3.7.2026, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasné dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy.

2. CENA DÍLA

- 2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena ve výši 289 200,- Kč včetně DPH („Cena“).
- 2.2 Cena je splatná nejpozději 21.9.2026 elektronicky na bankovní účet Zhotovitele č. 6680004319/0800, dle vystavené faktury.

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 31.8.2026.
- 3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.

4. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.
- 4.2 Dílo může být dle uvážení Objednatele převzato i přesto, že má vady nebo drobné nedodělky nebránící užívání Díla
- 4.3 O předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatелеm a Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatелеm určen termín pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu.

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami.

5.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží Objednatel a Zhotovitel.

5.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení.

5.4 Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.

5.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.

5.7 Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha:

- Cenová nabídka ze dne 3.7.2026

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Zhotovitel

V KLAADNĚ dne 28.7.2026

V PLANĚM dne 24.7.2026



RNDr. Daniela Tomšová



[podpis zhotovitele]

Cenová nabídka na montáž podlahových krytin a betonových stěrek

Podlahové centrum Slaný

Třebízského 975

www.matas.cz

technik@matas.cz

Objednavatel : Zdravotní škola Kladno

Podlahy :	Prořez %	bal	m2/bal	Čist.pl. m2	Prořez m2	Plocha m2	Kč/m2	Kč	Celkem Kč
Zátěžové pvc fatra		9	24	184		216	458	98928	
								0	
								0	
								0	
Celkem podlahy									98 928 Kč

Lišty :	ks	délka / ks	Kč/ks	Čist.délka m	Prořez m	Délka m	Kč/bm(ks)	Kč	Celkem Kč
SL-48 vrchní,spodní		2,5				0		0	
MD-63 vrchní,spodní		2,5				0		0	
koncovky,roh,spojky							30	0	
Kobercová lišta		2,5					38	0	
Sokl bolta		2,5				150	25	3750	
Sokl SLK 50		2,5					60	0	
Přechodová lišta							150	0	
Lišta obvodová MDF		2,75						0	
Lišta obvod.Egger		2,4						0	
Celkem lišty :									3 750 Kč

Příslušenství :	poč.ks (m2)		Kč/ks	Kč	Celkem Kč
Podložka na podl.topení		m2		0	
PE folie		m2	15	0	
Pěnová podložka (mirelon)		m2	15	0	
Stěrka nivelační anhydridová speciální AM		ks	850	0	
Stěhování šatních skříněk	1	ks	5000	5000	
Demontáž stávajícího podkladu	184	m2	80	14720	
Stěrka nivelační Ceresit Cement	53	ks	590	31270	
Odvoz a likvidace odpadu	1	ks	3000	3000	
Celkem příslušenství :					53 990 Kč

Práce						
Montáž vč.lepidla a penetrace(čistá plocha x sazba)	184	m2	x	180	33 120	
Montáž lišt	145	bm	x	40	5800	
Broušení + úprava podkladu	184	m2	x	30	5520	
Stěrkování	184	m2	x	100	18400	
svařování vč.šňůry	80	bm	x	50	4000	
Penetrování problematických podkladů,vč.penetrace SHP	184	m2	x	80	14720	
Celkem práce :						81 560 Kč

Doprava	60	km	x	13,00 Kč		780 Kč
----------------	----	----	---	----------	--	--------

Cena bez DPH						239 008 Kč
+21 % DPH						50 192 Kč
Cena celkem						289 200 Kč
Záloha – rozpracovanost						

Ve Slaném:3.7.2026

Podpis dodavatele :

Lukáš Lavička

Podpis odběratele :

.....